P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fis. n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 13.002-A de 01/08/05.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, o Senhor JOSÉ MARIA GALLI MANSO. Registro
n° 1.051, do cargo de Almoxarife, nível ,*4-A,\  no regime da Consolidação das
Leis do Trabalho, C.L.T., lotado na Diretoria da Escola Municipal Profissional
Milton Ballerini, da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir
de 01 de agosto de 2005, por motivo de sua aposentadoria por invalidez pelo
Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 01 de Agosto de 2005

L-
PAULO CESAR NEME

Prefeito Municipal

Dra. verônica de Oliveira Pereira
Secretaria Adjunta de Legislação

Publicado nesta Prefeitura na data supra.